

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2022
Processo Administrativo Nº 66/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS
Data de Publicação: 30/06/2022 11:46:38

| TOTAL DO PROCESSO: 85.637,80 | | | | |
|--|----------------------------|---------------------------|-----------------------|-------------------------|
| CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP | | 34.747.664/0001-30 | 17.229,40 | |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 032 | 310,00 | Total: 3.100,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: PLAXMETAL | Modelo: ESPECIAL | |
| Descrição: Cadeira caixa alta; - com assento e encosto em compensado multilaminado com no minimo 12mm de espessura; revestidos em couro sintetico; na cor preta; estofamento em espuma de poliuretano injetado; espessura de aproximadamente 40mm; com densidade de 45kg/m3; braços fixos; regulagem pneumática (a gas) de altura do assento; encosto com regulagem de altura; tubo central em aço, capa telescópica de proteção em polipropileno; base formada por 05 patas; em aço; acabamento em pintura eletrostática com tinta po; na cor preta fosca; apoio dos pes em aço tubular de no minimo 3/4", aro de 550 a 580mm de diametro; com prazo de garantia de no minimo 12 meses; fabricada de acordo com as normas NBR/ABNT VIGENTES E NR-17; | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 310,00 | | Total Item: 3.100,00 | |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 090 | 470,98 | Total: 14.129,40 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MADU | Modelo: ESPECIAL | |
| Descrição: Mesa de trabalho; - tampo em madeira mdf; revestido em ambas as faces com laminado melaminico; na cor cinza cristal; no formato em L; medindo (1600 x 1600 x 600)mm; com espessura minima de 40mm; na altura de 740mm; estrutura em paineis laterias estruturais confeccionados em madeira mdp; espessura de 25mm; com sapatas niveladoras; na cor cinza cristal; com 2 gavetas; paineis frontais em madeira mdp; com garantia de no minimo 12 meses; fabricada de acordo com as normas NBR / ABNT vigentes e NR-17; | | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 470,98 | | Total Item: 14.129,40 | |
| HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI | | 34.425.883/0001-01 | 53.880,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 043 | 449,00 | Total: 53.880,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: MARCA PRÓPRIA | Modelo: EXEC BACK | |
| Descrição: Cadeira giratoria; - com encosto e assento em compensado multilaminado com espessura minima de 12 mm; revestidos em couro sintetico; na cor preta; acabamento em perfil de pvc; estofamento em espuma injetada de poliuretano; espaldar baixo; apresentando densidade de 60 kg/m3; com encosto medindo no minimo 36 x 40 cm (l x a); e assento medindo no minimo 45 x 42 cm (l x p); com apoia bracos; com regulagem mecanica de altura e inclinacao do encosto; e regulagem pneumática (a gas) de altura do assento; tubo central em aço; proteção com capa telescópica em polipropileno; base formada por 05 (cinco) patas com rodizios duplos de nylon; base giratoria confeccionada em aço; acabamento em pintura eletrostática com tinta pó; base na cor preta; com prazo de garantia de no minimo 12 meses; fabricada de acordo com as normas NBR 13962 e NR17; | | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 449,00 | | Total Item: 53.880,00 | |
| A.C DOS SANTOS MÓVEOS - ME | | 12.517.378/0001-46 | 14.528,40 | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 096 | 484,28 | Total: 14.528,40 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: FORTE ROCHA | Modelo: STAR | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: Mesa de trabalho; - tampo em madeira mdp; revestido em laminado melaminico de baixa pressão em ambas as faces; na cor cinza cristal; acabamento em perfil ergosoft, em fita de pvc 2 mm na cor cinza; no formato retangular; medindo 1800 x 600 mm; espessura minima de 25 mm; na altura de 750 mm; estrutura em aço; pés com base repuxada; com sapatas niveladoras; chapa com espessura minima de 1,6 mm; acabamento em pintura eletrostática em tinta epoxi pó; na cor cinza; com gaveteiro fixo, possuindo 2 gavetas; painel frontal em madeira mdp, revestido em laminado melaminico na cor cinza cristal; com espessura minima de 18 mm; com garantia de no minimo 12 meses; fabricada de acordo com as normas vigentes

Quantidade: 30

Valor Unit.: 484,28

Total Item: 14.528,40

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA

PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

MEMBRO DE APOIO GIZELE PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RAINE DE SOUZA RIBEIRO